nē et cōstituōnez

bebraicā.

b Abiecit. cū i-

uemissiū iudeos ad

orare oflatilem vi-

tulum vt. xl. di. disciplina.

Ciuītatis. a nabuchodon-

oz. q. v. s̄. h̄m i fi. j. de pe. di. ii. s̄. Tē

opponitur. v. qui tamē.

ceperū. sed cū moyses non diffideret et es-

timē p̄missionis. racōnē habes. xxij. q. iiiij. hijs omnibz. et dic omnes

per totius anni circulum distributa
sunt vt lex abstinentie omnibus fit
asscripta temporibz. siquidē ieiunū
vernum in quadragefima. estiūm i
pentecosten. autumnale in mense
septembri. h̄iemale in hoc qui est de
cimis celebremus. intelligentes dī
uīmis nichil esse vacuum preceptis
et verbo dei ad eruditōnem nostraz
omnia elementa seruire dū p̄ iphius
mundi cardīmes quasi per quatuor
euangelia incessabili tuba dīscim⁹
q̄d et p̄dicamus et agimus. **P**ri
mū vero mensem quartū septimum
et decimū nō hebreoz ratōe s̄ n̄a
debemus accipere. primus em̄ men-
sis apud illos et aprilis. quartus iu-
lius. septimus october. decimus iā-
nuarius. in quibz etiā ieiunabunt.
Preterea in quinto mense qui ē au-
gustus que fuerit eius causa ieiuni-
j. Jeromīus sup̄ zachariaz expo-
nit dicens. **Quare in mēibz sup̄seri**

Iptis ieiunia lex impetrat.
Eumū quarti et ieiunū quīm
ti et ieiunū septimi et ieiunū decimi
subauditur mensis domui iude et iher-
usalem in dies festos verteē i gau-
dium. hoc loco restroz multī mul-
ta dixerunt et inter se dissonantia.
cogimur igitur ad hebreos recur-
rere et scientie veritatem d̄ fōte ma-
gis quā de riuulis querere. Ieiuni-
um quarti mensis qui apud latīmos
veatur iulius die septima et deci-
ma eiusdem mensis illud arbitram̄.
quādo descendens moyses de monte

quia a viginti annis et sup̄ exierūt de egipto.

I Et in multa. quare inducit hoc de tito et vespasiano cū ante per
multa tpa fuerat illud ieiunū cōstitutū. et dicim⁹ q̄ istud nō facit ad
ppositū. vñ ar. ē. q̄ qñq̄ alia inserūtur deētis q̄ non faciūt ad pppositū
p̄cipiale. ar. s.

pxi. di. q̄p die. v.
cū mīciū. tē.

Jerosolimis.
legitur sup̄ ps. ut
qd dñe repulisti
q̄ iherlīn capta est
eo tpe quo inter
fecerūt dñm n̄m
iherlīn xp̄m sc̄ i pa-
sca. possimus dice-
re q̄ tunc fuit ca-
pta s̄ illesa obua-
ta v̄sq̄ ad mense
augustum qñ fuit
accensa ab ismar-
hele qui erat iute-
us et a quibusdā
alys.

I igitur om̄e.
id est 18 fiḡt ap̄d
latīnos. nā apud
grecos. decimus
october inueniuntur
vt. s. xvij. di. xp̄c

Anagogē. id
est sup̄iorē et sp̄i-
tualē intellectū. nā
ana s̄ goge ducē
inte pedagogus
q̄i ducor. s̄ em̄ q̄
dā intellectus hi-
storicus allegori-
cus. moralis sue
tropologicus ana-
gogicus. sic dixi-
mus. s. xxxvij. di.
vino. sic tec vox
iherlīn historice si-
gnificat ciuitatez
illā terrestre. alle-
gorice ecclīaz. mo-
raliter aiam histolē
anagogice cele-
stē iherlīn. moralē i
tellicūs attendit q̄
iux nos sunt. alle-
goricus que intra
anagogicus q̄ s̄
nos. s̄ ergo ponē
anagogicus p̄ al-
legorico.

Et famē. j.
.vij. q̄. i. audac-
ter.

COn aut̄ videntur. improbat q̄d dictū erat de ieiunijs. s. c. statu-
mus. et. c. de ieiunio. in p̄ncipio. **I**eiunia. j. de cō. di. iii. rogacō-
nes. cōtra. solutio. licet em̄ ieiunemus tribz diebz n̄lominus tñ est cōti-
nuata festiuitas. nā dicit lex q̄ p̄lenis est sue cōtinuus flut⁹ licet
qñ q̄ exarescat. ff. d. flu. l. i. i. R. vel dic cōfuetudinē huādā. xij. di. illa.

Sicre succedamus. qd vnu ieumū succedit alijs. et ita factum nos
tat hic.
Quinquagesima. si quadragesima dixisset melius dixisset. nam
post xl dies ascendit in celū. b. o. di. v. ieumū. et sic totum ponitur
p parte sic. xxiiij.
q. iiiij. cū supna.
sic eccl̄sio pars
ponit p toto. v. t
xiiij. q. v. penale.
Corū. ar. p
omib⁹ vigilis a
postoloꝝ ieunā
vis vel p nullis
qd falsū est. eccl̄ia
tamē romana con
sue uir in vigilijs
om̄ ieunare. exē
te obserua. ieui
osiliū. nisi sancti io
hannis et iacobi
ve ibi.

Analogia
id est sermone ex
eulogio te adul
terio qd dauid co
misit cū btsabee
ab apo. qd est re
et logos qd est s
mo quasi respon
sio. p aliquo.

Cyrographo.
id est peccato q
tenebamur dia
lo obligati tanq
cyrographo.

Evacuato. ut
c. & plus pet. l
vna. et ē ar. q. cā
cellato instrūm̄to
liberatur debitor
qd rerum est nisi
creditor plet co
tra. ff. te. pbacō.
si cyrographo.

Cantatur. i.
de o. di. iii. ne q.
et c. ieumū.

cogitauerit ut benefaciat nob̄ om̄is
tristitia vertetur in gaudium et fa
mes pristina sermonis domini pre
sentia doctrinaz eius et celestis pa
nis saturitate opensabitur. **N**on
autem videntur ieumā quarti men
sis posse celebrari ante diem pente
costes. a die enim dominice resur
rectiois usq; in diē pentecostes nō
indicuntur obseruanda ieumā.
Vnde ambroſius in eiusdem di
ei sermone qui ſic incipit. **D**e eo
Sicre debet sanctitas dem
uſtra p hos quīq̄ḡm̄ta dies
nobis esse iugis et otimata festiui
tas. ita vt hoc om̄i tempore neq; ad
obſeruanduz indicamus ieumā. ne
q; ad exorandum dominum genib⁹
ſuccedamus. et infra. ad instar. er
go dominice resurrectiois tota qui
quaḡm̄ta dierum curricula celebrā
tur. et om̄es iſti dies velut dominici
reputātur. resurrectio enim dñica
dies est. i dominica enim resurgens
saluator reuersus est ad homines et
post resurrectionez tota quīquaḡ
fima cum hominib⁹ commoratus
est. equalis igitur eoz necessarium
est vt fit festiuitas quoꝝ equalis ē
et sanctitas. non igitur ieunamus
in hac quīquagesima quia i hijs die
bus nobiscum dñs commoratus est.
Item in apologia dauid. hunc nu
merum quīquagesimū videlicet le
ti celebramus post dñi passionē re
missio culpe totius debito cyrographo
et euacuato ab om̄i nexu liberi fisci
pimus aduentitez in nos gratiam
spirit⁹ sancti. i die pentecostes va
cant ieumā laus dicitur deo et ora
tio et alleluia cantatur. **N**ecessa
rio ergo ecclesia constituit vt p dī

Necessario. ex obſeruantie. h male dicit. et in sequēti. s. imo vigi
lia pentecostes necessario ieunāda est. vt in. c. nosse. et. s. e. te ieus
no. nō obſtat. c. ſcire. qd p vno die nec minus. h qd ieumā
ri debeat h habet eccl̄sie ſuetudo generalis.

Offe. pnocta
uumus. id ē
p totā noctē ſigni
fiſat. ff. te. v. ſig.
fi urbana. s. pno
tare.

Vnde neceſſe
est. id est ouenies
est fm. G. nam cō
ſiliū est. non enim
quicquid oſulit
uir neceſſitatib⁹ ſub
icitur b. pe. di. vi.
c. i. f. ff. te. iud.

Pnō quicqđ.
Oſt pasca. re
laſauit interdicē
vō ieumā.

Timā. i ac
tibus. s. di. xxx. li
quis tanquā. ſcē.
Cōtextas. id
eſt interſertas ſo
lēnitates. vel con
textas. id eſt iu
ges et ſtinuas. s.
e. ſcire. Joha
nes.

em pentecosten ieumā celebrēnt.
ſed qd in illis quīq̄ḡm̄ta diebus ie
unādum eſſe negatur ex obſeruan
tie neceſſitate intelligimus. **V**n
de in eiusdē dei sermone qd ſic incipit

De eodem.

Oſſe credo vos fratres qd non
minori leticia celebramus di
em pentecostes quā diem ſanctum
pafce celebrare curauimus. tūc eīm
ſicut modo fecimus ieunauim⁹ ſab
bato vigilias celebrauimus oratio
nibus pernoctāter inſtitimus vnde
neceſſe eſt vt ſimilem obſeruatiā ſi
milis leticia ſeſequitur. **O**bſeruā
tia vero ſimilis dicitur quo ad fecim⁹
quo ad neceſſitatem. **V**nde pſido
rus.

Poſt pasca autem usq; ad p
theconſten licet traditio eccl̄iarum
abſtinentie rigorē p̄adījs relaxau
rit. tamē ſi quis monachoz vel cle
ricorum vel laicorū ieunare cupit
nō ſunt phibendi. qd et antonius et
paulus et ceteri patres antiqui etiā
hijs diebus in heremo leguntur ab
ſtinuisse nec ſoluiffe abſtinentiā niſi
tantum die dominico. **I**te ierom
mus. ad lucimum. **D**e eodem.

Timā om̄i tempore ieunā
re poſſemus qd in actib⁹ apo
ſtoloꝝ die pentecostes et die domi
nico apolloꝝ paulum et cū eo cre
dentes feciſſe legimus. nec hoc dico
qd festiuitis diebus ieunandum eſſe
putē et contextas quīquaḡm̄ta di
ebus ferias et ſolēnitates auferam.
h vnaqueq; prouintia habundet in
ſuo ſenu et precepta maiorum et le
ges apostolicas arbitretur. **I**t ē
pelagius papa petro episcopo potē
tiano.

Auferam. di
cēto tūc eſſe ieun
andum.

Gin ſuo. ut mo
rem obſerueret in ie
umā ſic dicitur
te vigilia bartho
lomei extra te ob
ſer. ie. osiliū.

Apolticas.
ſuetudo enim in
terptatur legem.
et. ff. te. v. ſig. an
niculus.

On electionis. ut veniret. qd forte liberat pape iste eps nullo medio
electio. ab epo. ar. qd clericus alicuius epi i alia pruincia non debet
eligi. nec ipse debet sentire nisi ipse habeat litteras dimissorias quibus
aboluatur ab obnoxietate sui epi. ar. di. lxxxv. archidiaconuz. r. di.
lxvi. fraternitez
ar. ostra. qd s. n. exi
gatur olenus epi
misti. de atop. s.
h. si quis nepotis.
de hoc dixi. s. lx.
di. s. sed aliud. io.
Ad quarti. s.
lxxv. di. ordina-
tiones.

Di. lxxvij.

Non tempore
ribus. hic
intitula-
tur. lxxvij. di.
in qua tractat de
intersticis tempo-
rū obbuandis. Mo-
ta g. qd si qd ab in-
fatis sit mācipa-
tū milicie clericali
āno septimo po-
test ordinari cleri-
cus hostiarius lec-
tor ex oraculo. sic
stabat vñqz ad an-
num. xij. exinde ac
colit⁹ vñqz ad an-
num. xx. postea i
xxi. subdiaconus.
m. xxvi. anno dia-
conus. i. xxxi. pre-
sbiter. exinde p̄t
esse eps. ut. s. e. m
singulis. et. c. qui
cūqz. xxviii. di. de-
b̄is. sed si adult⁹
velit ordinari sic
fieri p̄t ordinatio
vt per. vii. a nnos
recipiat omnes or-
dines in duobus
pmis quatuor. mi-
nores. in reliquis
v. ordinetur ac-
colitus subdiacono-
nus diaconus pre-
sbiter et eps si
electus fuerit s.

e. quicūqz. si aut ſecus factū fuerit deponi debet. s. e. di. subdiacon⁹.
ex generali ſuetudine tñ h̄is omnib⁹ capitulis derogatur. vbi vero
mai or necessitas ecclesie incubit. laicus p annū et dimidiū. monach⁹
vero p annū potest recipere omnes ordines. ut. s. e. c. vlti.
Ellud. pmū. s. xxi. di. clerros. ostra. s. xxxii. di. ſeriatiz. ostra. xlviij
di. nō oportet. i. ostra. lix. si officia. ostra nō colligitur ibi qd pſal-
mifatus sit orto. sed melius extra te etate et qua. ordo. cum contin-
gat. sed hec dictio pmū ſequentia respicit non qd sit primus orto ho-

Sabbato magno post horam bap-
tismi episcopus potest ordinari.

Dicitioſis tue ſcripta ſuſce-
pimus quibus ſignificas lati-
nū ecclie grumentine dyaconem ad
episcopatuꝫ marcellianenſis ecclie
ſue caſilitane ab om̄ibus fuſſe
electū. qd iā ante hoc tps retulisti et
iūſſimus vt veniret credentes eos d
pſona eiusdem ab episcopo ſuo di-
mifforias accepiffe. qd ſi modo fece
runt facite eum velociter ad urbem
romam occurrere. ut ſi deus iuſſerit
in ſabbato magno post horam bap-
tismi ordinetur qd ſi ante memoria-
tum diem non occurrit coget uſ-
q; ad quarti mensis ieiunia ſuffiſte.

Dicitioſis LXXXVII
Non temporib⁹ ſed in anacle-
tum zephyrinum gelafium
et pelagium episcopi et pre-
ſbiteri et dyacones ſunt ordinandi
metropolitanus autem iuxta leonē
papam ex preſbiteris eiusdem ec-
clie vel ex dyaconibus optim⁹ or-
dinetur. ex monachis autem vel lai-
cis nullus niſi p gradus ecclie de-
bet ad ſummum ſacerdotiū puenire
Vnde gelafius papa.
Non niſi per diſtinctos gradus quis
q; ad ſacerdotiū aspiret.
Ellud nos ſtatuentes et uobis
om̄ib⁹ ſeruare mandam⁹ ut omnes

Hostiarius. ſed primus eſt respectu ſequentium.
Min singulis. ab infantia id eſt ſeptimum āno. C. de iur. delibera-
n. ſi infant. Johannes.
Suomen. ut ſcribatur in matricula. I. di. ſtumaces.

Quiquēmo-
pol septennium.
s. e. ſubdiaconus.

Exinde cum
noluerit.

Subdiaconus.
vel p id ē r. p
batur in capitulo
ſequenti. ar. C. de
v. ſig. l. vi. ar. ex
tra de eo qui fur.
ord. recepit. c. ii.

Decimoqua-
to anno. cōputa-
tis annis a tēpore
ſeptenni. et h̄ re-
ſpicit qd dixit te i-
fantia id ē a ſepte-
mio. et ita in. xxi.
anno ſubdiacon⁹
fiat. et hec teter-
minatio ſcimiqz
anni non reſpicit
niſi id tñ ſubdia-
coni quod patet
ex capitulo ſequē-
ti. vbi di citur ab
acceſſu adoleſcen-
tie vñqz. ad. xx. an-
nuſ fiat accolitus
et ſubdiaconus. h̄
in quintodecimo
anno accolitus. in
xxi. anno ſubdia-
conus.

Pontificatū
s. de. con. di. v. de
bijs vero. s. xvij.
di. ſi eps. et. di.
lix. ſi officia.

Defensores.
id eſt abuocati ca-
ſaldi. i. q. iii. ſala-
uator.

Su laicis. lxx-
xix. di. iudicatuz.
ostra. ſed h̄ iſti lai-
ci erat d. foro ecclie
ibi non. et oſtitui

In ordine. ostra. nomine iſti ſunt grāteui cū eis omittatur admini-
ſtratio ergo p. vii. annos tñ poffunt aſcentere ad omnes ordines ut
s. e. pxi. qd iſtis ſup̄dā obbuatōne. Ben. ido ut gradatiz oea
ordines recipiat et nullum ptermittant nō tñ p tanta interſicia. vel
h̄ic corrigit. Jo

Quicūqz. pubertatis. id eſt annū. xiiij. p. in quoſdā. vñ. h. annū xij.
inſtitu. quib⁹ mo. ſi. tu. in principio. extra te deponſa. impuerum.

piberes. xx. q. i. illud. vbi incipit ab adolescētia sua exfusflatur puber-
tas. io. qd dicit. h. de. xij. anno nō est verū in masculo. sed in pueria v-
insti. qui. mo. tu. fi. in pma colūna. b.

Baptizari. sed quare dicit qd tūc debet baptizari cū sit dubiū & pe-
nitus in tñ diffiri baptismū. ut de s. di. iiiij. qm qm. et. c. ne qd ab-
sit. iteo dicit qd cū baptismus sit ianua oīm sacramentorum. xxij. di-

q. verū. nō posset

ordinari si non es-

set baptizatus. ex-

de pibro nō bapti-

zato. c. iij. nōn qd

debeat diffiri. h.

si casu dilatū est.

baptizari debet.

Accolitus. et

ita vider qd te ure

nō debet minores

ordies simul offer-

ri qd creto misi di-

spensatiue. vel nō

sit suetudo vt ex-

de hijs qd or. fur-

re. cū. h. la tor.

Continentia.

peute. iteo h. nō

dixit te subdiaconatu.

quia non

erat sacer orto te-

pore sicut qd anti-

quisimus fuit.

xxij. di. erubesc-

ant.

Exind. h. e. di-

cipis. otra. sed re-

feras ad. xx. annū

de quo sermo pre-

cessit. non ad qui

quennum. proximū

et sic erit in. xxx.

anno. vt vbi br.

et extra de cl. c. cū

in cūdīs. vel dicās

esse ostōnum v-

arietatem. b.

Grandeius.

s. xxij. an. qd h. e. vi-

rilis etas. h. e. ep̄s.

etas em̄ multū fa-

cit qd ad eruditō-

nē. xxvi. q. vn. h. sit.

et si sit. xxij. an. ita recipit om̄is ordines infra

trigeminū annū sic quilibet aliis qui a puericia sua ecclie dehuiuit.

Vel grandeius. xvij. an. ar. xxvij. di. de hijs. xxij. di. Itōres.

Statum. s. di. xlviij. q. i. ar. otra. sed non dicit statum id est mōti-

nentia. sed statum id est paulopolt. tale statum habes. ff. de. p̄cur. qui

p̄curatores. vel ibi nō p̄hibetur nisi te ep̄atu vel p̄bbratu.

Vel habere. ita tñ qd budū iam p̄misericōtētā. nam preire

debet stinentia. ut. s. notaui. xxvij. di. p̄usq. p̄terea de isto grandeuo

nō exp̄mitur in canone de intersticis inter ordinē et ordinē. et iteo ar-

bitrio boni viri relinquitur. extra te of. tol. de causis. et. ff. de iur. de

liberā. l. i. a. bienmo si effet in xv. anno nec refertur ad aliquā quin-

Allud. quēmū p̄cētēs. qd nō p̄cessit aliud. sic. C. quō r. quāto.

Bauf. qui semel.

nō minor. ita vt p̄pleuerit. xx. annū h. tñ req̄

vbdyaconus. ritur in honoribz ecclasticis vt ex de elec. cū in

eluctis. liez secus sit in honoribz ciuilibz vbi sufficit at tigisse. xv. annū.
ut. ff. de mu. et ho. ad rem. liez sit ar. cōtra h. di. pxi. c. p̄sbr. in vñca-
pionibz sufficē attigisse vltimū diē. ut. ff. de diuer. et tpi. p. i. vñcapio-
ne. sit quātū ad factōnē testamenti sufficit at tigisse vltimū diem x-
iiij. anni. ut. ff. de testa. qua etate. sed quātū ad excusationē ciuilium
numerū requiritur qd annus sit opletus. ut. ff. de iur immuta. maiores.

h. quātū ad benefi-
ciūm restituōnis
fit oputatō de mo-
mento ad momen-
tū. ut. ff. d. minō.
l. iij. q. minore. h.
in tpalibz actōibz
oportet ut vltim⁹
dies sit opletus.
vt. ff. d. ac. r. ob-
lig. in om̄ibz tpa-
libz negotijs.

Placuit j. xx.
q. i. placuit.
m Salutēt. sole
bant forte lecturi
in pulpito aliquā
salutationē nobis
ignotam p̄mittē
vel dicebant dñs
vobiscum. vbi mō
di cūt iube dñe be-
nedicē. xi. di. de-

Enīqz.
Discopus. iu-
uenes. idē est de a-
lijs regulariſ. ar.
xxij. q. v. p. totū
si fuit senes bene-
pt. alter ouerti et
alter in seculo re-
manere. ex de co-
uerſi. diu. cū ſis.
Q Sequestrato.
lxxi. di. volum⁹
otra. h. h. de fuspe-
ctis vel dic qd ta-
lamus tñ debz se-
questrari nō autē
mansio. et h. obti-
tinet in vxore. p-
mouēd. ſecus est
i uxore illius qui
vult ūtī. qd tūc

vxor intrabit religionē. vel si est ſenex. p̄mittet ſtūtētā. ut extra d-
ouerti. ſiu. cū ſis. et de illa materia notaui. xxvij. di. qd ſit culpe. qd
ſi vxoratum p̄mouet ep̄us ad minores ordines debet ne ab eo exige-
re ſtūtētā cum fine titulo eū nō debet p̄mouere et beneficium ſi
mul cū vxore debere non poſſit. ex de cle. ſiu. c. i. et. c. diuerſis. ſic. ſi
tñ p̄mouet nec exegerit habebit beneficū. ar. xxij. di. ſi qui. ab eo
autem qui vxorem nō habet nō est exigenda ſtūtētā. xi. q. iij. q. cū
autem. Johannes.

Religionē. id ē caſtitate. qd qualiter p̄mitti debeat. dixi. xxij. di.
ſeriatim. nō em̄ illa deberet intrare religionē. qd nec vir eius intrat.
ſecus est in vxore monachi vel epi. ex de ouerti. ſiu. ſane.

Antec̄. nota qd canon aliter interpretatur virilem etatem aliter in-
terpretatur lex. ff. de minor. l. i. C. de hijs qui. ve. eta. impe. l. vlti. Sed
diuerſificat qd diuersos habet respectus. p̄tor non habuit respectum

missi ab rerum suarum administratione. mi p aliquo vel contra. ut. a.
A Etate p. etate. ar. rōne etatis p̄fus. xxxiiii. dī. quorūdā. xxx. q. ii.
F antiqui. uite. a. xxv. anno leuite deseruebant tabernacu-
T lo veteri. le. lo et custodiebant vasa tabernaculi aurea aī nī.
C Tabernaculo. quid sit tabernaculum hēmus ff. de. v. lig. tabernaculo
N os. omisces se alij ut citius reprobent.

Pueros. puer
qñqz seruū qñqz
puellā significat
ff. de. v. si. pueri.
qñqz puer dr. xv
in. an. ff. de ali. et
ci. le. l. mela.

L Leuite. om̄is
qui in templo ser
uiebant diceban-
tur leuite. quia d
tribu leui assume
bantur. sed nun
quid oferebatur
eis tunc carat cr
sic. ar. d. o. di. i. c.
i. h. nō idē qui ho
die ar. ex de sacra
vnc. cū venisset.
in fi. xxi. dī. c. i. qd
est otra opinionē
h. quam dixi. s.
lxxv. dī. c. i. q. s.
fine missa cōfera
tur character. h. ho
die immutata est
forma p xp̄m. vii
nec aaron oferret
hodie fine missa
characterem.

M Onachus. h. capitulo lo
quitur h̄m easum
illū. s. dī. lv. p̄scis.
s. de dispensacōe
p̄ceptentia de iure
om̄ini.

P noui cius. qd
de nouicio maior
vīdī ē dubietas.

N ocl notari. ocl notari.
a notis. i. lris le
gendis. pedius tñ
scripsit lras non
esse notas. ff. de
lo. pos. h. cum pa
trono. s. notis. no
te autem dicunt
qñqz cicatrices
vbi dicit lex qd et
note et nomina fu
gitiorū ad ma
gistratus hñt refe
renda. ff. de fugitiuis. l. ii. et iuxta illud. folijsqz notas et noīa mādas

Defensor. id est exorcista. nā p̄s fit hostiarius postea exorcista.
s. e. c. i. et dr exorcista defensor. qd defendit corpus a temomib⁹.

metropolitanorū ordinare p̄sumat
ne p etatem qd aliquotiens evenit
aliquo errore culpantur. **I**te ex
concilio toletano. iiiij. **D**e eodē.

E moquinto leuite tabernaculo
seruire iubentur. cuius autoritatez
in canonibus et sancti patres secuti
sunt. Nos et dñe legis et pcepto
rū canonū immemores et infates
et pueros leuitas facimus aī legi
timā etatē aī expientiā vite idoqz
ne vltierius fiat a nobis et diuina le
ge et canonicis admonemur sentē
tis vt a vigesimoquinto anno sue
etatis leuite consecrent. et a. xxx.
p̄sbiteri ordinentur. **I**te gelas
us papa. *Per que interualla tēpox
ordinet qui de möchis in clericatū*
S quis de religio eligitur.
So p̄posito et de monasteriali
bus disciplinis eruditus ad clerica
le munus accedit. in p̄mis eius vi
ta acta temporib⁹ inquiratur si nul
lo graui faciore p̄batur infectus
si secundā forte nō habuerit vxore
neqz a marito reiectā sortitus ostend
itur. **I**dem. **D**e eodem.

M onachus vero nouicius mo
rum honestate fulcitus ot
molector vel notarius a certe defē
sor effectus post tres mēses fiat ac
colitus. maxime si huic etas suffra
gatur sexto mense s̄b diaconi nomē
accipiat. at si modeste conuersatio-

De uotio. sicut et ingemū supplet tempus in bñ studente sic et bo
nitas etatem et ita openatur p̄bitas cū tpe. sic ergo bonitas supplet
etatem sive tempus. ut. **C** si te p̄xi. sacro scrip. l. i. sicut et malitia di
citur etatē supplere. **C** si minor. se ma. dix. l. iii. extra te despō. impu
de illis. ita p̄bitas et honestas supplet tps. **C** de hijs. qui ve. et. im
pe. oēs. ff. de tec. ab orð. fa. l. i. et sic aliqd qd ē minus equipatur alij
qd est maius fac
cta compensatōne
hincinde. ut. vi.
q. i. quero. et. xix
di. in canonicis.
istud idem consi
derat i testib⁹ qd
fit openatio au
toritatis ad nume
rum exē te testi
in nostra. b.

Examīare.
ar. qd si laicus idu
citur in testem di
ligentius est ex
aminandus qd cle
ricus ppter maio
rez duriciā. xij. q.
i. duo.

Cōuenetiā.
id est cōuenetiā
ministris.

Vicia. id ē vi
ciosos clericos.

Cōpendia.
id ē vtilitates vel
viles ministros.

Quo. ar. p̄t
elici ex h̄ capitulo
qd tñ valz testio
mū. iiij. clericorū.
quātū. vi. laicorū.
nā i. pportōne feli
qualtera vīdī qd
habeat se. sicut se
hñt. vi. ad. iiiij. qd
tñ p̄t clericus fa
cere p annū quā
tū laicus p annū et
dimidiū. xlvi. di
p. penultima.

Metas. sic di
c. quicqz. dē. h
ibi de neophyto
de renato ab infā
tia loquitur. vel il
lud regulariter n
te iure sūi. h̄ spe
cialiter ex dispense
latione. vnde sub
icit qd tñ rc.

Distare. i. viii. q. i. nec sufficere. **C**cessantib⁹. cessante cā con
cessionis cessare debet pariter concessū. vt. i. q. vii. q. p̄ remedio. q.
di. lvi. isabel. et. di. lv. p̄scis. ar. cōtra. **C** fām. h̄rc. l. ii.

Qua vero. h̄ intitulatur lxxviii. dī. in qua ostendit m̄gr̄ sacerdotes nō debere ordinari tē iure cōi aī r̄x. amos opletos q̄i tali etate dñs baptizatus est et p̄dicare cept̄ et quidam alij p̄phete. h̄ q̄ et aī h̄ t̄ps p̄phete ad p̄dicandum missi sunt p̄t necessitate suadente a xxv. anno ordinari. h̄. c. dī. c. vi. ar. ff. ad trebel. filiū. q̄. i.

I q̄s. nō im
p̄leuerit. t̄s
tē elec. cū in cun-
ctis.

Sit dignus.
ar. nō debere dero-
gari iure cōi p̄p̄
papā. s. dī. l. ex p̄
nitibz. dī. lxi.
miramur. h̄ prop̄
nēcitatē vel utili-
tatem terogaē iu-
riiez n̄ prop̄ dī
gnitatē tm̄. ut. i.
q̄. vñ. tali nemo.

Quid est. h̄ ē
in ep̄la ad
thimothbeum. ma-
nus cito nemini
imposueris neḡ
cōices pccis alie-
cōicas. ms.
re. cōicat alienis
pc̄is qui illis cō-
sentit ut ar. dī. lxx-
xxii. quid enim n̄
c. error. lxxxvi.
dī. c. i. et. c. facien-
tis.